[image: ]
Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2025                                                          № 11
г. Приволжск

О принятии к осуществлению части полномочий
Новского сельского поселения

На основании решения Совета Новского сельского поселения                          от 13.02.2025 № 4, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  и Уставом Приволжского муниципального района, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять на 2025 год к осуществлению Приволжским муниципальным районом полномочия Новского сельского поселения по опубликованию муниципальных правовых актов.
2. Право на заключение соглашения между Новским сельским поселением и Приволжским муниципальным районом на 2025 год остается за Главой Приволжского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

image1.png

image2.png
HNpeaceaarenan CoBera
IIpHBOJIKCKOro MYHHILIM: C.A. JlecHbIX

I'nasa IIpuBoJxcKOro
MYHHUHOAILHOTO palOHa U.B. MebHHKOBA

image3.jpeg